
Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı Başarı Ödülleri Sahiplerini Buldu 

Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı Tarafından bu yıl ilk kez verilen Başarı Ödülleri, 7 Kasım 2014 günü 
Ankara’da düzenlenen törenle sahiplerini buldu. 

 

Sağlıkta Üstün Yönetici Ödülü, ülkemizi uluslar arası kuruluşlarda başarıyla temsil etmesi ve çocuk 
sağlığı alanındaki değerli çalışmaları nedeniyle  Prof. Dr. Tomris Türmen’e verilmiştir.  

Prof. Dr. Tomris Türmen, 1960 yılında Arnavutköy Kız Koleji’nden, 1970 yılında Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olmuş, Amerika ve Kanada’da Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları ihtisası ve Yenidoğan Sağlığı ve Hastalıkları üst ihtisası yapmıştır. 

1976-1978 yıllarında, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi’ni 
kurmuştur. 1981 yılında doçent olan Dr. Türmen, 1988 yılında profesör olmuştur. 1990 yılında 
Sağlık Bakanlığı, Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Genel Müdürlüğü’ne atanmış, 1991 yılında 
Sağlık Bakanlığı Müşteşar Yardımcılığı görevine getirilmiştir. 1992 yılında, Cenevre’de Dünya 
Sağlık Örgütü’nün Aile Sağlığı Bölümü Direktörü olarak atanmıştır.  

1995’te, Aile ve Üreme Sağlığı’ndan sorumlu İcra Direktörü pozisyonuna getirilen Dr. Türmen, 
1998’de Dünya Sağlık Örgütü Genel-Direktörü, Dr. Graham Bruntland’a Başdanışman olarak 
atanmıştır.  

2003 yılında “Genel Direktör Temsilcisi” görevine getirilen Dr.Türmen, 2007 yılında DSÖ’den 
ayrılmış, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Yenidoğan Bilim Dalı Başkanlığı’ndan 2011 yılında 
emekli olmuştur. 

Dr. Türmen, 2011 yılından bu yana sağlık ve insan hakları konusunda çalışmalar yürüten 
Uluslararası Çocuk Derneği’nin Başkanlığı’nı yürütmektedir. 

 

Üstün Sağlıkçı Ödülü, Türkiye’de uzun yıllardır yürüttüğü Fenilketonüri mücadele çalışmaları 
nedeniyle Prof. Dr. İmran Özalp’e verilmiştir. Dr. Özalp, ödülü tüm Fenilketonüri mücadele 
çalışmalarının adsız kahramanları adına da aldığını ifade etmiştir. 

Prof. Dr. İmran Özalp, 1960 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olmuş, 1964 
yılında Hacetepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Pediatri uzmanlık eğitimi, 1969 yılında ABD Columbia 
Üniversitesi’nde beslenme alanında yüksek lisans eğitimi almıştır. 1969-71 yılları arasında ABD’de 
çeşitli araştırmalarda görev alan Dr.Özalp, 1973 yılında doçent, 1978 yılında profesör olmuştur. 
Hacettepe Üniversitesinde Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D. Başkanlığı ve Çocuk 
Sağlığı Enstitüsü’nde çeşitli idari görevlerde bulunan Dr.Özalp, 2001 yılında emekli olmuştur. 
Prof.Dr.İmran Özalp, bu süreçte Fenilketonürili Çocukları Tarama ve Koruma Derneği Başkanlığı, 
Fenilketonüri ve Benzeri Kalıtsal Metabolik Hastalıklı Çocuklar Vakfı Başkanlığı, European Society for 
Phenylketonuria and Allied Disorders Türkiye Temsilciliği ve Bilimsel Komite Üyeliği ve Sağlık 
Bakanlığı AÇSAP Genel Müdürlüğü ”Ulusal Fenilketonüri Yenidoğan Tarama Programı” Yürütücülüğü 
ve “Çocuk Sağlığı ve Nütrisyon” Programı Danışmanlığı gibi pek çok önemli görev yürütmüştür. 

 

Sağlıkta Örnek İnsan Ödülü, Kadın ve Çocuk İstismarı çalışmaları nedeniyle Prof. Dr. Şahika Yüksel’e; 
üreme sağlığı çalışmaları nedeniyle Uzman Ebe Ayşegül Dönmez’e verilmiştir. 



İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi’nden mezun olan Prof. Dr. Şahika Yüksel, İstanbul 

Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Psikiyatri Anabilim Dalı öğretim üyesi ve aynı kurumda İstanbul-

Psikososyal Travma Programı kurucusudur. Türkiye Psikiyatri Derneği’nin eski başkanı olup, halen 

TPD’nin Kadın Ruh Sağlığı Çalışma Birimi Koordinatörüdür.  30 yıldır ağırlıklı olarak travmatik etkenler 

ve şiddetin ruh sağlığına etkisi üzerine çalışmakta olup, özellikle aile içi travmalar konusuna 

yoğunlaşmıştır.  Bir diğer ilgi alanını cinsellik ve cinsel kimlik sorunları oluşturmaktadır.   

Cinsel Eğitim, Tedavi ve Araştırma Derneği, Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı, Türkiye İnsan Hakları Vakfı 

ve Avrupa Transgender Sağlığı Derneği kurucu üyesidir. 1992-2001 yılları arasında European Society 

of Traumatic Stress Studies Yönetim Kurulu üyesi, 2001-2004 yılları arasında International Society of 

Traumatic Stress Studies yönetim kurulu üyesi, 2003-2008 yılları arasında aynı organizasyonda Sosyal 

Politika ve İnsan Hakları grubu koordinatörü olarak görev yapmıştır. 

İstanbul Tıp Fakültesi, Psikiyatri Anabilim Dalı’nda 41 yıl çalışan Dr.Yüksel, halen eğitim ve klinik 

çalışmalarını özel olarak İstanbul’da sürdürmektedir. 

 

On Dokuz Mayıs Üniversitesi Samsun Sağlık Yüksek Okulu Ebelik bölümü mezunu olan Ayşegül 

Dönmez, 1992 yılında Sağlık Bakanlığı Tepecik Eğitim Araştırma Hastanesi Kadın Doğum Kliniğinde Dr. 

Kenan Ertopçu ile birlikte kurdukları ve yaklaşık 20 yıl boyunca hizmet veren aile planlaması kliniğinde 

eğitim ve sağlık hizmetlerine sınırsız katkıda bulunmuştur. Kliniğin yurt dışında 30 civarında, yurt 

içinde ise 100’den fazla çok sayıda ödüllü yayınına katkıda bulunmuş, farklı kurumlarla işbirliği içinde 

uluslararası projeler yürütmüştür. Dünya Sağlık Örgütü Hasta Güvenliği ile ilgili ödül yarışmasında RİA 

uygulamasında güvenlik kriterleri oluşturması projesi ve medikal abortus projesine önemli katkıları 

olmuştur. Çeşitli sağlık dergilerinde yardımcı editörlük ve yayın kurulu üyeliği görevleri bulunan 

Dönmez, 2013 yılında Ege Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünün Ebelik Bölümü’nde Yüksek 

Lisansını tamamlamış olup, eğitimini aynı enstitünün Ebelik Bölümü Doktora programında 

sürdürmektedir. Sayın Dönmez, halen Sağlık Bakanlığı Tepecik Eğitim Araştırma Hastanesi Eğitim 

Birimi’nde Eğitim Ebesi ve Aile Planlaması ve Üreme Sağlığı Derneği’nde Yönetim Kurulu üyesi olarak 

çalışmalarına devam etmektedir. 

 

Basında Sağlık Ödülünü ise gazeteci Mesude Erşan (Hürriyet) ile  Başkent TV paylaşmışlardır. 

Mesude Erşan, 1990 İstanbul Üniversitesi Basın Yayın Yüksek Okulu’ndan mezun olmuştur. Aynı yıl 

Hürriyet Vakfı Erol Simavi Özel İletişim ve Eğitim Merkezi’nde yine gazetecilik üzerine eğitim almıştır.  



1995 yılından beri Hürriyet Gazetesi’nin uzman sağlık muhabiri olarak çalışan Erşan, Türkiye 

Gazeteciler Cemiyeti ‘nin 2012 yılı En İyi Sağlık Haberi  Ödülü’nü almıştır. Sayın Erşan halen Hürriyet 

Gazetesi’nde sağlık haberleri konusundaki çalışmalarına devam etmektedir.  

Kanal B Televizyonu ile ilgili ödül gerekçesi şöye açıklanmıştır: Kanal B,  insan sağlığını ilgilendiren her 

konuda, özellikle koruyucu hizmetlere ağırlık vererek, tıbbın her dalından hekimlerin katılımıyla 

konuların ayrı ayrı ele alınıp incelendiği sağlık programları yürütmektedir. Bu yıl, onuncu kuruluş yılını 

tamamlayan Kanal B Televizyonunda, beslenme, koruyucu sağlık önlemleri, sağlığın geliştirilmesi, 

erken tanı ve tedavi konularında haber, haber program ve sağlık programları hazırlanmakta olup, bu 

programlarda toplumun sağlık bilincininin artırılması ve sağlık konularında farkındalık yaratılması 

amaçlanmakta ve önemli halk sağlığı sorunları geniş bir yelpazede ele alınmaktadır.  

 

 

 



 

 

 

 

 


